



KANTA-HÄMEEN SOTAORVOT RY

Jäsenkirje n:o 2 / 2015

Hyvät kunniajäsenemme, kunniapuheenjohtaja, sotaorvot, omaisjäsenet (sotaorpojen lapset) ja kannattajajäsenet.

Kaatuneitten Muistopäivänä 17.05.2015 saimme olla mukana arvokkaassa Kaatuneitten Omaisten Liiton 70-vuotisjuhlassa Helsingin Tuomiokirkossa ja Yliopiston juhlasalissa. Juhlamessuun osallistui tasavallan presidentti Sauli Niinistö ja pääjuhlaan tasavallan presidentti rouva Jenni Haukion kanssa. Yhdistyksemme on hankkinut tästä juhlasta tehdyn juhla DVD:n, jota voimme katsoa jossakin sopivassa kuukausitapaamisessamme.

Elokuussa saimme suruviestin Riihimäeltä, että yhdistyksemme varapuheenjohtaja Kaj Kangas kuoli vaikeaan sairauteen. Puheenjohtaja Esko Raitanen ja Tauno Juuri osallistuivat siunaustilaisuuteen. Hallituksen kokouksessa 09.10.2015 hallitus valitsi sääntöjen mukaisesti keskuudestaan uuden varapuheenjohtajan Tauno Juuren Hausjärveltä. Hallitukseen valitaan uudet jäsenet vuosikokouksessa 2016.

Kesällä teimme onnistuneet teatteriretket Tampereen Viikinsaareen ja Jokioisiin Kyläseppän Teatteriin.

Syyskuun alun kuukausitapaamiseemme saimme vieraaksemme Kanta-Hämeen Sotaveteraanipiirin toiminnanjohtajan Pertti von Hertzenin kertomaan yhteistoiminnasta veteraanijärjestöjen kanssa. Hän tähdensi, että olemme tervetulleita veteraaneille järjestettyihin tilaisuuksiin ja ilmaisille matkoille.

Oulun Hengellisille- ja Kulttuuri-päiville osallistuivat yhdistyksemme puheenjohtaja ja sihteeri tutustuakseen ko. päivien järjestelyihin, sillä vuoden 2016 syyskuun 17-18 päivinä juhlat ovat Hämeenlinnassa.

Viikolla 40 neljätöistä yhdistyksemme jäsentä vietti virkistävän Hyvinvointiloman Lautsiassa Hauholla.

Lokakuun alussa saimme kuukausitapaamiseemme luennoimaan sotaorpo, psykologi Pirkko Lahden aiheesta ”Hyvä elämä”.

Yhdistysrekisterimme pitäjä Pertti Hento on huolissaan jäsentemme osoitetiedoista. Toivomme, että ilmoittaisitte muutoksista osoitetiedoissanne hänelle sähköpostiin hento.pertti@gmail.com tai puhelimitse 040 7715523. Koska osoitetiedot joudutaan ilmoittamaan Kaatuneitten Omaisten Liiton päärekisteriin.

Marraskuun 26 päivän teatteriesitykseen varatut liput on myyty.

Joulukuun alussa 07.12.2015 klo 14.00 vietämme puurojuhlaa Museo Militarialla. Tästä ilmoitetaan tarkemmin ilmaisjakelulehtien seurapalstoilla.

Tammikuun kuukausitapaamisen aihe ”Eläkeläisten Kansalaisaloite” on vielä avoin.

Tämän jäsenkirjeen postituksen on maksanut Janakkalan Osuuspankki.

Hyvää syksyä ja joulun odotusta.

HALLITUS